



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-036-09/2018</u>	FECHA COMISION	<u>11/09/2018</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD335</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado al centro de trabajo.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO DE COMISION

Ing. Juan Martinez Ibarra
Director General



Concesionaria de infraestructura de San Luis, S.A. de C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi Mexico
C.P.79433

CFDI
Folio Fiscal: F973ABF8-91BA-484B-829C-ED40DF5B30B9
Lugar de Emisión: 79433
Moneda: MXN
Fecha y Hora de Emisión: 2018-09-13T16:28:30
Fecha y Hora de Certificación: 2018-09-13T16:34:01
No. Serie Certificación del SAT: 00001000000405295359
No. Serie Certificación del Emisor: 00001000000404195503
Forma de Pago: (01) Efectivo
Método de Pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante: (I) Ingreso
Serie/Folio: BA - 115498

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
MEXICO
C.P.79600



ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

Table with 9 columns: CANTIDAD, CLAVE UNIDAD, UNIDAD, PRODUCTO, NO IDENTIFICACIÓN, DESCRIPCION, VALOR UNITARIO, DESCUENTO, IMPORTE. Contains two rows of invoice items.

IMPUESTOS: Table with 8 columns: NO IDENTIFICACIÓN, IMPUESTO, BASE, IMPUESTOS, TIPO FACTOR, TASA O CUOTA, IMPORTE. Contains two rows of tax information.

IMPORTE Table with 2 columns: IMPORTE, Amount. Rows include SUBTOTAL (248.28), DESCUENTOS (0.00), IVA 16.00% (39.72), and TOTAL (288.00).

Total con letra:
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 39.72
RFC proveedor de Certificación: MCO000823CK3

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[1.0]F973ABF8-91BA-484B-829C-ED40DF5B30B9|2018-09-13T16:34:01|XdbZoMIBa5GduvJUD+YvU/hgLc+18Nxn3e+cyNnx5PTb46/u90KFBREcMlu6I/v4y4gRtHMJL7QEg+P8xhEQ4ZPoh+40aOXMqoLrEy/oLzTujPWdRJaluj2UCZw1irwCqMjnHdaqKJ7gCG1EJIEdc1r0L9Zl3m5kZjRthbzEUWo1wMbee7OyGQINEyd1XFMNXwpH8V0kSMmbq8MwZBgiagje/oOgRZ0SdPioWNS9QjxvoCVBtu3WxssOtV+9IbTJjfdmSkFij27Pz1Nph4GR+GSdG9444FUI9gAWbSAXYWSP8rxwvYAYdNzcRR1La9uQq5I/f2hN3ISsrx5cPSA=|00001000000405295359|



Sello digital del CFDI

XdbZoMIBa5GduvJUD+YvU/hgLC+18Nxn3e+cyNnx5PTb46/u90KFBREcMlu6II/V4y4gRtHMJL7
QEq+P8xhEQ4ZPoh+40aOXMQoLrEy/oLzTuJPWdRjaluJ2UCZw1irwCqMjnHdaqKJ7gCG1EJIEdc
1r0L9Zl3m5kZjRthbzEUWo1wMbee7OyGQINEyd1XFMNXwpHS6VOkSMmbq8MwZBgiagje/oOgRZ0
SdPioWNS9QjxvoCVBtu3WxssOIV+9lbTJJfdmSkFij27Pz1Nph4GR+GSdG9444FUl9gAWbSAXYW
SLP8rxwvYAYdNzCRR1La9uQq5I/f2hN3ISsrx5cPSA==

Sello del SAT

XvtUmUVcJtaeedOILCLHO1TdISNVfyPO6nUxkMEsnu5giBeh3Jxm+r0LJl3gdNIFR
RZ1kclRgVVeEGkzzyLpXgNgipmbn5RD1UhKpJYaEc8rjRQD15wX3PafEwr1ezBfk
ZH8xoi7r8WLGmyap14bmot1grCA5V53kj2DSk47PXqCXG/kiqd0tVZCmX/d6IFh6Ag
vkjPwC3xdZa4aO5alByrG9F7iOigTUToO1LOt1naxo5DbtEjrEJGWFqJ/RWmdeLe3i
O72lr8iSCsVI4rMe+BnFMcY6gNdSAMYWYzgyuFLh8A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
FOLIO = 5-0001955814 CARRIL:4A



NRU:248365190112A4F0

11/09/2018 20:05:49

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2593
CLASE: AUTO
NRU:248365190112A4F0


Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

 Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
FOLIO = 1-0002111432 CARRIL:2B




NRU:46CDE4656F705B76

11/09/2018 11:02:38

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2443
CLASE: AUTO
NRU:46CDE4656F705B76

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

 Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS